
PĀRCELŠANĀS PAKALPOJUMI - PERSONĪGO MANTU,
IEDZĪVES PĀRVEŠANA UN UZGLABĀŠANA

Pārceļaties ar visu iedzīvi uz / no  Latvijas uz
ārzemēm vai "ielas pretējā pusē", mēs pārvedīsim
Jūsu iedzīvi uz Jūsu jauno rezidenci.        

Uzņēmums

FF International Movers
Tālrunis: +37167840592
E-pasts: info@ff-group.lv
WWW: http://www.ffinternationalmovers.lv

Tālrunis: +371 67619226 • E-pasts: info@federacija.lv • Internets: www.federacija.lv, www.cluster.lv
Facebook: Federācija.lv • Twitter: DAIF_Latvija • LinkedIn: FSDI Latvia

Visu ietverošs pakalpojumu kopums no durvī līdz durvīm.

Iedzīves un mājsaimniecības priekšmetu iepakošana / sagatavošana drošai transportēšanai, mēbeļu
izjaukšana, iekraušana, izkraušana, transportēšana / pārvešana, izpakošana, mēbeļu salikšana un
izlietotā iepakojuma utilizācija pēc izpakošanas.

 

Parūpēsimies arī par mājdzīvnieku un personīgo automašīnu transportēšanu. 

 

Laipni aicināti ieskatīties mūsu videotēkā

Lasi vairāk www.cluster.lv

https://www.youtube.com/user/FFINTMOVERS
http://cluster.lv/lv/catalogue/parcelsanas-pakalpojumi-personigo-mantu-iedzives-parvesana-un-uzglabasana_59/

	PĀRCELŠANĀS PAKALPOJUMI - PERSONĪGO MANTU, IEDZĪVES PĀRVEŠANA UN UZGLABĀŠANA
	Pārceļaties ar visu iedzīvi uz / no  Latvijas uz ārzemēm vai "ielas pretējā pusē", mēs pārvedīsim Jūsu iedzīvi uz Jūsu jauno rezidenci.        
	Uzņēmums


